[image: GERB72]В

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]03.10.2018

	№
	397-п

г. Пущино

┌		                                              	             	             	┐
Об утверждении состава штаба по организации работы регионального
                        оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами на
 территории городского округа Пущино Московской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», распоряжением от 28.12.2017 № 479-РВ «Об утверждении Регламента по организации деятельности по сбору, вывозу и утилизации твердых бытовых отходов и крупногабаритного мусора на территории Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав штаба по организации работы регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории городского округа Пущино Московской области согласно приложения к настоящему Постановлению
2. Общему отделу Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации города Пущино Пранцева С.Ю.

И.о. руководителя Администрации 					                 Ю.А. Фомина

2

Приложение к постановлению
Администрации города Пущино
от                 №

Штаб по организации работы  регионального оператора твердо-коммунальных отходов на территории городского округа Пущино Московской области.

Руководитель штаба – Фомина Ю.А., и.о. руководителя Администрации города Пущино

Заместитель руководителя штаба – Пранцев С.Ю., заместитель руководителя Администрации города Пущино
Члены штаба:
Суворкина А.И, и.о. начальника отдела городского хозяйства, строительства и экологии
Гранкина Е.А., ведущий специалист отдела городского хозяйства, строительства и экологии (ответственный секретарь штаба)
Асаинова Ж.С., ведущий инспектор отдела городского хозяйства, строительства и экологии
Шашкевич Н.А., РО ТКО (ООО «МСК –НТ») (по согласованию)
Федоров А.М., начальник территориального отдела № 26 Госадмтехнадзора Московской области (по согласованию)
Любомудров А.М., директор МУП «ЖКХ» (по согласованию)
Куликова С.В., Пущинское территориальное отделение ЕИРЦ (по согласованию)

image1.jpeg